



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. [REDACTED]	DODAVATEL: CAVALON, s.r.o. IČ: 27729605 DIČ: CZ27729605 Hapalova 1490/22 62100 Brno
---	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 02.08.2018

OBJEDNÁVKA č. 2547/18

Objekt: CEJL 33/68

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever.

Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals

Kontakt: Mobil [REDACTED]

Nájemce:

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 497 690,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2018

Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na fakturě uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne: 15.08.18

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68
Objekt: 1 Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68
Rozpočet: 1 Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	497 690,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	497 690,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	497 690,00 CZK
Snížená DPH	15 %	74 654,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **572 344,00 CZK**

v



Za zhotovitele

dne

02. 08. 2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	HSV			497 690,00	100
Cena celkem					497 690,00	100

Položkový rozpočet

S:	1	Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68
O:	1	Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68
R:	1	Dodání a montáž elektroměrových rozvaděčů s protipožární odolností v BD Cejl 68

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				497 690,00
1	220110566R00	Montáž celoplech.rozvaděče E 1 do zdi	kus	8,00000	4 580,00	36 640,00
2	222260380R00	Elektroměrový rozvaděč s požární odolností	kus	8,00000	54 500,00	436 000,00
3	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	75,00000	334,00	25 050,00

